
 
 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 50/2017 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 942/2017 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση των δαπανών παρελθόντων οικονομικών ετών, καθώς και των 
δαπανών  του οικονομικού έτους 2018,  των Διευθύνσεων της Περιφέρειας Αν. Μακεδονίας & Θράκης 
και των Διευθύνσεων της Π.Ε. Ροδόπης καθώς και έγκριση διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού. 
 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 19 Δεκεμβρίου 2017 ημέρα Τρίτη  και ώρα 13:00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων «ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ» του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος 
όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 7733/15-12-2017 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2)Τσολάκης 
Σταύρος (αναπληρωματικό) μέλος,  3) Γεωργιτσόπουλος Χρήστος μέλος,  4) Αλατζά – 
Παπαδοπούλου Κυριακούλα μέλος,  5) Εξακουστός Κωνσταντίνος μέλος,  6) Μουσταφά Μετίν 
μέλος,   
   Απόντες ήταν οι: κ. κ. 1) Αντωνιάδης Κωνσταντίνος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) 
Καραλίδης Φώτιος μέλος, 3) Γρανάς Αρχέλαος μέλος, 4) Λασκαρίδης Παντελής μέλος, οι οποίοι 
απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Νταντή Φωτεινή. 
 
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα μόνο τα έξη μέλη, ο Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
 
Προσήλθαν στην συνεδρίαση από την συζήτηση του δεύτερου θέματος ημερήσιας διάταξης τα 
μέλη της Οικονομικής Επιτροπής, Καραλίδης Φώτιος, Τσαλδαρίδης Αναστάσιος, Ζιμπίδης 
Γεώργιος . 
 
 
Αποχώρησαν από την συνεδρίαση  της Οικονομικής Επιτροπής , από την συζήτηση του 
ενδέκατου θέματος ημερήσιας διάταξης τα μέλη, Καραλίδης Φώτιος, Τσαλδαρίδης Αναστάσιος, 
Ζιμπίδης Γεώργιος . 
 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ  942: Εισηγούμενo το δέκατο έβδομο θέμα ημερήσιας διάταξης το γραφείο του 
Περιφερειάρχη της Π.Α.Μ.Θ. με το υπ’ αριθμ. Δ.Ο.5581/14-12-2017 έγγραφό του, έθεσε υπόψη των 
μελών της επιτροπής τα εξής: Έχοντας υπόψη:  
 
0. Τις διατάξεις: 
α. του άρθρου 159 (παρ. 1, εδάφιο στ’) του Ν.3852/ΦΕΚ 87/Α΄/ 07-06-2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», σύμφωνα με τις οποίες 
ο Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του προϋπολογισμού. 
β. του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85 / 11.04.2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την 
αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το οποίο 
αντικαθιστά το άρθρο 176 του ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης των δαπανών 
και της διάθεσης των πιστώσεων του Προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα με τις κείμενες 
διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 
γ. των άρθρων 21 και 22Α του Ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247/Α΄/27-11-1995) «Περί Δημόσιου Λογιστικού 
κλπ», όπως τροποποιήθηκε με τα αρθρ. 21 και 23 του Ν. 3871/2010 (ΦΕΚ 141/Α΄) και των άρθρων 65, 

ΑΔΑ: Ω0ΥΜ7ΛΒ-25Ζ



66, 67, 68 του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α΄/28-6-2014) «Αρχές διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση 
της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ-δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις». 
δ. του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α΄/5-8-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες». 
ε. του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α΄/8-8-2016), «Δημόσιες συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» 
στ. του άρθρου 2, παρ. Δ, υποπαράγραφος Δ9 του Ν. 4336/2015 (ΦΕΚ 94/Α΄/14-8-2015) «Δαπάνες 
μετακινούμενων εντός & εκτός επικράτειας». 
ζ. του Ν.4354/2015 (ΦΕΚ 176/Α΄16-12-2015) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, 
μισθολογικές και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και 
δημοσιονομικών μεταρρυθμίσεων». 
η. του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α΄/27.12.2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας & 
Θράκης», όπως τροποποιήθηκε με την υπ’αριθμ. 22534/22-12-2016 Απόφαση της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4387/Β/30.12.2016) 
θ. της υπ’αρ. ΔΟ οικ. 3000/27-09-2017 απόφαση του Περιφερειάρχη Ανατολικής Μακεδονίας και 
Θράκης (ΦΕΚ 3948/Β/10.11.2017) «Ορισμός των Περιφερειακών Ενοτήτων της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης ψς χωριστών επιχειρησιακών μονάδων, ανεξαρτήτως υπαύθυνων για τη 
σύναψη συμβάσεων».  
0. Την υπ’αριθ. Δ.Δ.οικ. 1323/30.03.2016  (ΦΕΚ 952/Β/06.04.2016) «Μεταβίβαση άσκησης 
αρμοδιοτήτων επί αποφάσεων εγγράφων και άλλων πράξεων στους Αντιπεριφερειάρχες της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης»  
0. Την υπ’αριθ. 21412/07-12-2017 απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας και 
Θράκης «Έλεγχος νομιμότητας της υπ’αριθ. 185/2017 αποφάσεως του Περιφερειακού Συμβουλίου 
Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης» (Α.Δ.Α. 684ΥΟΡ1Υ-ΠΘΠ). 
 
0. Α) Τις εγκεκριμένες πολυετείς αποφάσεις ανάληψης υποχρεώσεων οικονομικού έτους 2017. 
Β) Την ανάγκη κάλυψης των εκκρεμών υποχρεώσεων παρελθόντων οικονομικών ετών. 
Γ)Τα  αιτήματα  ανάληψης υποχρέωσης, σύμφωνα με το υπ’αρ. οικ 558014-12-2017 έγγραφο του 
Γραφείου Περιφερειάρχη : 
 

Α/α ΑΡ. ΠΡΩΤ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

1 ΔΥ 08-12-2017 ΤΜΗΜΑ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΠΑΜΘ (2 ΑΙΤΗΜΑΤΑ) 

2 ΟΙΚ.3029 13-12-2017 ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΠΑΜΘ 

3 ΟΙΚ.3031 13-12-2017 ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΠΑΜΘ 

4 ΟΙΚ.3031 13-12-2017 ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΠΑΜΘ 

 
0. Την  υπ’αριθ. πρωτ. Δ.Ο 4094/14-12-2017 βεβαίωση  ύπαρξης πίστωσης στον Προϋπολογισμό 
του οικονομικού έτους 2017 των Διευθύνσεων της ΠΑΜΘ και της ΠΕ Ροδόπης, της Διεύθυνσης 
Οικονομικού ΠΑΜΘ. 
0. Την ανάγκη έγκρισης των δαπανών παρελθόντων οικονομικών ετών, καθώς και των δαπανών 
 του οικονομικού έτους 2018,  των Διευθύνσεων της Περιφέρειας Αν. Μακεδονίας & Θράκης και των 
Διευθύνσεων της ΠΕ Ροδόπης, καθώς και έγκριση διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού. 
 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 
Την έγκριση των δαπανών παρελθόντων οικονομικών ετών, καθώς και των δαπανών  του οικονομικού 
έτους 2018,  των Διευθύνσεων της Περιφέρειας Αν. Μακεδονίας & Θράκης και των Διευθύνσεων της ΠΕ 
Ροδόπης, καθώς και έγκριση διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού, όπως αυτές αναφέρονται 
στους  ακόλουθους  πίνακες. 
Οι παρακάτω δαπάνες εγκρίνονται ως το ανώτερο ποσό που μπορεί να πληρωθεί. Ως της το ύψος της 
τελικής δαπάνης ισχύει το ποσό που προκύπτει μετά την έρευνα αγοράς από την αρμόδια υπηρεσία 
που υλοποιεί τη δαπάνη. Τυχόν υπόλοιπα που θα προκύψουν, θα ανακληθούν μεταγενέστερα. 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 

ΑΔΑ: Ω0ΥΜ7ΛΒ-25Ζ



 
ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 

Εγκρίνει τις δαπάνες παρελθόντων οικονομικών ετών, καθώς και τις δαπάνες  του οικονομικού έτους 
2018,  των Διευθύνσεων της Περιφέρειας Αν. Μακεδονίας & Θράκης και των Διευθύνσεων της ΠΕ 
Ροδόπης, καθώς και έγκριση διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού, όπως αυτές αναφέρονται 
στους  ακόλουθους  πίνακες. 
Οι παρακάτω δαπάνες εγκρίνονται ως το ανώτερο ποσό που μπορεί να πληρωθεί. Ως της το ύψος της 
τελικής δαπάνης ισχύει το ποσό που προκύπτει μετά την έρευνα αγοράς από την αρμόδια υπηρεσία 
που υλοποιεί τη δαπάνη. Τυχόν υπόλοιπα που θα προκύψουν, θα ανακληθούν μεταγενέστερα. 

 
Α. ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2018 ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΣΗ 

ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΚΑΙ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 
 

 
Α/Α ΕΙΔΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑΣ 

&                   
ΚΑΕ 

ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΑΡΧΙΚΟΣ  
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

1 0072.0342.0002 27.982,50 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΤΡΙΩΝ 
(3) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΙΔΟΧ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΟΚΤΩ (8) ΜΗΝΩΝ, 
ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ(ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΣΗ 
ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 706/12-12-2017 
ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ ΚΑΤΑΧΩΡΗΣΗΣ ΣΤΟ ΜΗΤΡΩΟ ΔΕΣΜΕΥΣΕΩΝ 
ΤΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΜΑΣ Α/Α 1) 
 

84.544,00 84.544,00 

2 0072.0342.0003 18.517,50 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΔΥΟ 
(2) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΙΔΟΧ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΟΚΤΩ (8) ΜΗΝΩΝ, 
ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ. (ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΣΗ 
ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 707/12-12.2017 
ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ ΚΑΤΑΧΩΡΗΣΗΣ ΣΤΟ ΜΗΤΡΩΟ ΔΕΣΜΕΥΣΕΩΝ 
ΤΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΜΑΣ Α/Α 1) 

52.840,00 52.840,00 

3 0072.0352.0002 7.068,68 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΩΝ 
ΕΙΣΦΟΡΩΝ ΤΡΙΩΝ (3) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΙΔΟΧ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΟΚΤΩ 
(8) ΜΗΝΩΝ, ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ. (ΑΠΟ 
ΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 708/12-
12-2017 ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ ΚΑΤΑΧΩΡΗΣΗΣ ΣΤΟ ΜΗΤΡΩΟ 
ΔΕΣΜΕΥΣΕΩΝ ΤΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΜΑΣ Α/Α 1) 
 

27.200,00 27.200,00 

4 0072.0352.0003 4.677,98 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΩΝ 
ΕΙΣΦΟΡΩΝ ΔΥΟ (2) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΙΔΟΧ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΟΚΤΩ 
(8) ΜΗΝΩΝ, ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ. (ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΣΗ 
ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 709/12-12.2017 
ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ ΚΑΤΑΧΩΡΗΣΗΣ ΣΤΟ ΜΗΤΡΩΟ ΔΕΣΜΕΥΣΕΩΝ 
ΤΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΜΑΣ Α/Α 1) 
 

16.120,00 16.120,00 

5 0072.0355.0002 1.500,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΙΣΦΟΡΩΝ ΣΕ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟΥΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥΣ 
ΔΕΚΑ (10) ΑΝΑ ΕΞΑΜΗΝΟ ΣΠΟΥΔΑΣΤΩΝ Τ.Ε.Ι. ΠΟΥ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΟΥΝ ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΚΑΙ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΕΤΟΥΣ 2018 .ΤΟ 
ΣΥΓΚΕΚΡΙΜΕΝΟ ΠΟΣΟ ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΥΣ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥΣ ΤΩΝ ΕΤΩΝ  2019 ΚΑΙ 2020  (ΑΠΟ 
ΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΥΠ΄ 
ΑΡΙΘΜ. 1/02.01.2017  ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ ΚΑΤΑΧΩΡΗΣΗΣ ΣΤΟ 
ΜΗΤΡΩΟ ΔΕΣΜΕΥΣΕΩΝ ΤΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΜΑΣ Α/Α 1) 
 

3.000,00 3.000,00 

6 0072.0385.0002 21.500,00 

 
ΔΑΠΑΝΗ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ ΔΕΚΑ (10) ΑΝΑ ΕΞΑΜΗΝΟ 
ΣΠΟΥΔΑΣΤΩΝ Τ.Ε.Ι. ΠΟΥ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΟΥΝ ΠΡΑΚΤΙΚΗ 
ΑΣΚΗΣΗ ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΚΑΙ ΤΗΣ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΕΤΟΥΣ 2018. ΤΟ ΣΥΓΚΕΚΡΙΜΕΝΟ ΠΟΣΟ ΘΑ 
ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΥΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥΣ ΤΩΝ ΕΤΩΝ  2019 ΚΑΙ 
2020. (ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΥΠ΄ ΑΡΙΘΜ. 1/02.01.2017  ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ 
ΚΑΤΑΧΩΡΗΣΗΣ ΣΤΟ ΜΗΤΡΩΟ ΔΕΣΜΕΥΣΕΩΝ ΤΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΜΑΣ Α/Α 1) 
 

101.600,00 101.600,00 

7 0072.0813.0002 2.308,34 

 
ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΜΗ ΜΙΣΘΩΜΑΤΩΝ 
ΚΤΙΡΙΩΝ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΟΔΟ  1/1/2018-31/1/2018  
 (ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 

28.000,00 28.000,00 

ΑΔΑ: Ω0ΥΜ7ΛΒ-25Ζ



ΥΠ΄ ΑΡΙΘΜ 200/02.01.2017  ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ ΚΑΤΑΧΩΡΗΣΗΣ 
ΣΤΟ ΜΗΤΡΩΟ ΔΕΣΜΕΥΣΕΩΝ ΤΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΜΑΣ Α/Α 2.) 

8 0072.0823.0001 8.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΤΗΣ 
ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΕΠΙΣΤΟΛΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ 
ΚΑΙ ΤΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΦΑΚΕΛΩΝ ΜΕ ΕΝΣΩΜΑΤΩΜΕΝΟ 
ΤΟ ΚΟΣΤΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ ΤΩΝ 
ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ, ΤΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΩΝ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν. ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΑΙ ΤΟΥ Κ.Ε.Δ.Δ.Υ. Ν. 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΕΙΚΟΣΙ ΤΕΣΣΑΡΩΝ (24) ΜΗΝΩΝ 
ΑΠΟ ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΚΑΤΟΠΙΝ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ. ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ Π/Υ 14.000,00€, 
ΕΚ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 8.000,00€ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
Π/Υ ΕΤΟΥΣ 2018 ΚΑΙ ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 6.000,00€ ΘΑ 
ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ ΕΤΟΥΣ 2019  (ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΣΗ 
ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΥΠ΄ ΑΡΙΘΜ 
565/03.07.2017  ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ ΚΑΤΑΧΩΡΗΣΗΣ ΣΤΟ 
ΜΗΤΡΩΟ ΔΕΣΜΕΥΣΕΩΝ ΤΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΜΑΣ Α/Α 4.) 

8.000,00 8.000,00 

9 0072.0823.0002 12.000,00 

 
ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΤΗΣ 
ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΕΠΙΣΤΟΛΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ 
ΚΑΙ ΤΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΦΑΚΕΛΩΝ ΜΕ ΕΝΣΩΜΑΤΩΜΕΝΟ 
ΤΟ ΚΟΣΤΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ ΤΩΝ 
ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΓΙΑ ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΕΙΚΟΣΙ ΤΕΣΣΑΡΩΝ 
(24) ΜΗΝΩΝ ΑΠΟ ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 
ΚΑΤΟΠΙΝ ΔΙΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ. ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ Π/Υ 
21.000,00€, ΕΚ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 12.000,00€ 
ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ  Π/Υ ΕΤΟΥΣ 2018 ΚΑΙ ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 
9.000,00€ ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ ΕΤΟΥΣ 2019(ΑΠΟ 
ΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΥΠ΄ 
ΑΡΙΘΜ 566/03.07.2017  ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ ΚΑΤΑΧΩΡΗΣΗΣ ΣΤΟ 
ΜΗΤΡΩΟ ΔΕΣΜΕΥΣΕΩΝ ΤΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΜΑΣ Α/Α 4.) 

12.000,00 12.000,00 

10 0072.0829.0001 2.400,00 

 
ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΤΗΣ 
ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ ΚΑΙ 
ΔΕΜΑΤΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ ΤΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΗΣ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ, ΤΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν. 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΑΙ ΤΟΥ Κ.Ε.Δ.Δ.Υ. Ν. ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ ΔΙΑΣΤΗΜΑ 
ΕΙΚΟΣΙ ΤΕΣΣΑΡΩΝ (24) ΜΗΝΩΝ ΑΠΟ ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΚΑΤΟΠΙΝ ΔΙΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ. 
ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ Π/Υ 4.700,00€, ΕΚ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΤΟ ΠΟΣΟ 
ΤΩΝ 2.400,00€ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ ΕΤΟΥΣ 2018 ΚΑΙ  ΤΟ 
ΠΟΣΟ ΤΩΝ 2.300,00€ ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ ΕΤΟΥΣ 2019 
(ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 
ΥΠ΄ ΑΡΙΘΜ 567/03.07.2017  ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ ΚΑΤΑΧΩΡΗΣΗΣ 
ΣΤΟ ΜΗΤΡΩΟ ΔΕΣΜΕΥΣΕΩΝ ΤΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΜΑΣ Α/Α  3, 
ΟΠΩΣ ΑΥΤΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΗΚΕ ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΕΚΔΟΣΗ ΤΗΣ 
ΥΠΆΡ. 67/29.11.2017 ΑΝΑΚΛΗΣΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ ΚΑΤΑΧΩΡΗΣΗΣ ΣΤΟ ΜΗΤΡΩΟ 
ΔΕΣΜΕΥΣΕΩΝ ΤΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΜΑΣ Α/Α 4).) 
 

18.000,00 18.000,00 

11 0072.0829.0001 15.600,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΑΝΑΘΕΣΗ ΤΗΣ 
ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΑΣ  ΔΕΜΑΤΩΝ 
ΒΙΟΛΟΓΙΚΟΥ Ή ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ 
ΤΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ, ΓΙΑ ΤΑ ΕΤΗ 2018-2019 ΚΑΤΟΠΙΝ ΔΙΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗΣ 
ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ. ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ Π/Υ 28.100,00€, ΕΚ ΤΩΝ 
ΟΠΟΙΩΝ ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 15.600,00€ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ 
ΕΤΟΥΣ 2018 ΚΑΙ  ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 12.500,00€ ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ 
ΤΟΝ Π/Υ ΕΤΟΥΣ 2019. (ΑΠΟ ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 
ΔΟ οικ. 4093/14-12-2017 (ΑΔΑ : 7Τ3Χ7ΛΒ-8ΒΠ) 
 

18.000,00 18.000,00 

12 0072.0829.0002 1.200,00 

 
ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΤΗΣ 
ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ ΚΑΙ 
ΔΕΜΑΤΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ ΤΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΗΣ ΠΑΜΘ 
ΓΙΑ ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΕΙΚΟΣΙ ΤΕΣΣΑΡΩΝ (24) ΜΗΝΩΝ ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΥΠΟΓΡΑΦΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΚΑΤΟΠΙΝ ΔΙΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗΣ 
ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ. ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ Π/Υ 2.300,00€, ΕΚ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ 
ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 1.200,00€ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ ΕΤΟΥΣ 2018 
ΚΑΙ ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 1.100,00€ ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ 
ΕΤΟΥΣ 2019 (ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΥΠ΄ ΑΡΙΘΜ 568/03.07.2017  ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ 
ΚΑΤΑΧΩΡΗΣΗΣ ΣΤΟ ΜΗΤΡΩΟ ΔΕΣΜΕΥΣΕΩΝ ΤΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΜΑΣ Α/Α  4, ΟΠΩΣ ΑΥΤΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΗΚΕ 
ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΕΚΔΟΣΗ ΤΗΣ ΥΠΆΡ. 68/29.11.2017 
ΑΝΑΚΛΗΣΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ  ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΜΕ 
ΑΡΙΘΜΟ ΚΑΤΑΧΩΡΗΣΗΣ ΣΤΟ ΜΗΤΡΩΟ ΔΕΣΜΕΥΣΕΩΝ 
ΤΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΜΑΣ Α/Α 5) 
 

6.000,00 6.000,00 

13 0072.0869.0002 410,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΤΩΝ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ ΤΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΣΤΗΝ Γ. 
ΚΑΚΟΥΛΙΔΟΥ 1 ΚΑΙ ΣΤΗ Λ. ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 1 ΣΤΗΝ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΟΔΟ 1/1/2018-31/1/2018.(ΑΠΟ 
ΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΥΠ΄ 
ΑΡΙΘΜ 223/02.01.2017  ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ ΚΑΤΑΧΩΡΗΣΗΣ ΣΤΟ 
ΜΗΤΡΩΟ ΔΕΣΜΕΥΣΕΩΝ ΤΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΜΑΣ Α/Α 4.) 

16.500,00 16.500,00 

ΑΔΑ: Ω0ΥΜ7ΛΒ-25Ζ



14 0072.0869.0002 130,58 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΤΟΥ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΑ ΤΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ ΟΠΟΥ ΣΤΕΓΑΖΟΝΤΑΙ 
ΟΙ ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ (ΜΟΝΙΜΕΣ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ, ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΟΥ 78) ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΟΔΟ 
1/1/2018-31/1/2018. (ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΥΠ΄ ΑΡΙΘΜ 225/02.01.2017  ΜΕ 
ΑΡΙΘΜΟ ΚΑΤΑΧΩΡΗΣΗΣ ΣΤΟ ΜΗΤΡΩΟ ΔΕΣΜΕΥΣΕΩΝ 
ΤΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΜΑΣ Α/Α 6) 

16.500,00 16.500,00 

15 0072.0875.0001 85.000,00 

 
ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΘΕΣΗ 
ΜΕΣΩ ΔΙΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ ΤΗΣ ΠΑΡΟΧΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΤΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ ΤΗΣ ΠΑΜΘ 
ΚΑΙ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΕΙΚΟΣΙ ΤΕΣΣΕΡΩΝ 
(24) ΜΗΝΩΝ. ΑΦΟΡΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2018.(ΑΠΟ 
ΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΥΠ΄ 
ΑΡΙΘΜ 11/02.01.2017  ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ ΚΑΤΑΧΩΡΗΣΗΣ ΣΤΟ 
ΜΗΤΡΩΟ ΔΕΣΜΕΥΣΕΩΝ ΤΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΜΑΣ Α/Α 1) 

85.000,00 85.000,00 

16 0072.0879.0002 21.600,00 

 
ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΘΕΣΗ ΤΗΣ 
«ΦΥΛΑΞΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ (Γ. 
ΚΑΚΟΥΛΙΔΗ 1, ΚΟΜΟΤΗΝΗ) ΓΙΑ ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΕΙΚΟΣΙ 
ΤΕΣΣΑΡΩΝ (24) ΜΗΝΩΝ ΑΠΟ ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ ΤΗΣ 
ΣΥΜΒΑΣΗΣ. ΑΦΟΡΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ  2018 (ΑΠΟ 
ΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΥΠ΄ 
ΑΡΙΘΜ 12/02.01.2017  ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ ΚΑΤΑΧΩΡΗΣΗΣ ΣΤΟ 
ΜΗΤΡΩΟ ΔΕΣΜΕΥΣΕΩΝ ΤΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΜΑΣ Α/Α 1). 

90.000,00 90.000,00 

17 0072.0879.0002 2.867,03 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ ΠΑΡΟΧΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΠΡΟΛΗΨΗΣ (ΙΑΤΡΟΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ) ΒΑΣΕΙ ΤΟΥ Ν. 3850/10 ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΥΣ ΤΩΝ ΕΠΙΤΕΛΙΚΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΩΝ ΠΑΜΘ 
ΚΑΙ ΤΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΩΝ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ 74,6 
ΩΡΕΣ(ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΥΠ΄ ΑΡΙΘΜ 664/06.10.2017  ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ 
ΚΑΤΑΧΩΡΗΣΗΣ ΣΤΟ ΜΗΤΡΩΟ ΔΕΣΜΕΥΣΕΩΝ ΤΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΜΑΣ Α/Α 11) 

90.000,00 90.000,00 

18 0072.0899.0002 18.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ  ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΘΕΣΗ ΤΗΣ 
ΔΑΠΑΝΗΣ ΤΗΣ ΑΠΟΜΑΓΝΗΤΟΦΩΝΗΣΗΣ ΤΩΝ ΠΡΑΚΤΙΚΩΝ 
ΤΩΝ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΕΩΝ ΤΩΝ ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ ΓΙΑ ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΕΙΚΟΣΙ ΤΕΣΣΑΡΩΝ 
(24) ΜΗΝΩΝ (12/5/17-11/5/19). ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ : 24.000,00€  ΕΚ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΤΟ 
ΠΟΣΟ ΤΩΝ  18.000,00€ ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ ΤΟΥ 2018 
ΚΑΙ ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 6.000,00€ ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ ΤΟΥ 
2019. (ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΥΠ΄ ΑΡΙΘΜ 16/02.01.2017  ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ 
ΚΑΤΑΧΩΡΗΣΗΣ ΣΤΟ ΜΗΤΡΩΟ ΔΕΣΜΕΥΣΕΩΝ ΤΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΜΑΣ Α/Α  3, ΟΠΩΣ ΑΥΤΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΗΚΕ 
ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΕΚΔΟΣΗ ΤΗΣ ΥΠΆΡ. 57/13.10.2017 
ΑΝΑΚΛΗΣΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΜΕ 
ΑΡΙΘΜΟ ΚΑΤΑΧΩΡΗΣΗΣ ΣΤΟ ΜΗΤΡΩΟ ΔΕΣΜΕΥΣΕΩΝ 
ΤΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΜΑΣ Α/Α 8) 

48.000,00 48.000,00 

19 0072.1111.0001 11.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟΥ ΧΑΡΤΙΟΥ Α4 ΚΑΙ Α3, ΜΕΣΩ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ, ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΩΝ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΚΑΙ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ. ΓΙΑ 
ΕΙΚΟΣΙΤΕΣΣΕΡΙΣ (24) ΜΗΝΕΣ, ΑΠΟ ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ ΤΗΣ 
ΣΥΜΒΑΣΗΣ (ΟΙΚ. ΕΤΗ  2018, 2019).  ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ Π/Υ 
12.000,00€, ΕΚ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 11.000,00€ 
ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ ΕΤΟΥΣ 2018, ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 1.000,00€ 
ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ ΕΤΟΥΣ 2019(ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΣΗ 
ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΥΠ΄ ΑΡΙΘΜ 
602/18.07.2017  ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ ΚΑΤΑΧΩΡΗΣΗΣ ΣΤΟ 
ΜΗΤΡΩΟ ΔΕΣΜΕΥΣΕΩΝ ΤΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΜΑΣ Α/Α1) 

11.000,00 11.000,00 

20 0072.1111.0002 20.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΕΙΔΩΝ 
ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ ΚΑΙ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ, ΜΕΣΩ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ, ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΩΝ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΚΑΙ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ 
ΕΙΚΟΣΙΤΕΣΣΕΡΙΣ (24) ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ ΤΗΣ 
ΣΥΜΒΑΣΗΣ (ΟΙΚ. ΕΤΗ 2018, 2019). ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ Π/Υ 
30.000,00€, ΕΚ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΤΟ ΠΟΣΟ 20.000,00€ ΘΑ 
ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ ΕΤΟΥΣ 2018 ΚΑΙ ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 
10.000,00€ ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ ΕΤΟΥΣ 2019 (ΑΠΟ 
ΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΥΠ΄ 
ΑΡΙΘΜ 603/21.07.2017  ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ ΚΑΤΑΧΩΡΗΣΗΣ ΣΤΟ 
ΜΗΤΡΩΟ ΔΕΣΜΕΥΣΕΩΝ ΤΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΜΑΣ Α/Α 1) 

40.000,00 40.000,00 

ΑΔΑ: Ω0ΥΜ7ΛΒ-25Ζ



21 0072.1111.0002 20.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΤΟΝΕΡ, ΜΕΛΑΝΙΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ 
ΕΚΤΥΠΩΤΩΝ, ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ, ΦΑΞ ΚΛΠ 
ΜΗΧΑΝΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ, ΜΕΣΩ ΔΙΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗΣ 
ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ, ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΩΝ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ ΚΑΙ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ ΕΙΚΟΣΙΤΕΣΣΕΡΙΣ (24) 
ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ (ΟΙΚ. ΕΤΗ  
2018, 2019). ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ Π/Υ 30.000,00€, ΕΚ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ 
ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 20.000,00€ ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ ΕΤΟΥΣ 
2018 ΚΑΙ ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 10.000,00€ ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ 
ΕΤΟΥΣ 2019 (ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΥΠ΄ ΑΡΙΘΜ 604/21.07.2017  ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ 
ΚΑΤΑΧΩΡΗΣΗΣ ΣΤΟ ΜΗΤΡΩΟ ΔΕΣΜΕΥΣΕΩΝ ΤΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΜΑΣ Α/Α 2) 

40.000,00 40.000,00 

20 0072.1121.0001 164,67 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ 
ΣΤΗΝ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΝΟΜΙΚΗ ΒΑΣΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ 
"ΝΟΜΟΤΕΛΕΙΑ" ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΟΔΟ ΑΠΟ 
1/1/2018 ΕΩΣ 31/1/2018 (ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΥΠ΄ ΑΡΙΘΜ 233/2.01.2017  ΜΕ 
ΑΡΙΘΜΟ ΚΑΤΑΧΩΡΗΣΗΣ ΣΤΟ ΜΗΤΡΩΟ ΔΕΣΜΕΥΣΕΩΝ 
ΤΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΜΑΣ Α/Α 1) 

3.000,00 3.000,00 

22 0072.1121.0001 360,00 

 
ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ "ΠΑΡΟΧΗ ΚΑΙ ΔΙΚΑΙΩΜΑ 
ΠΡΟΣΒΑΣΗΣ ΠΕΝΤΕ (5) ΧΡΗΣΤΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΑΜΘ ΣΤΗΝ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΟΣΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΝΟΜΟΘΕΣΙΑΣ WWW.DOCMAN.GR ΓΙΑ 
ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΕΝΟΣ (1) ΕΤΟΥΣ ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΥΠΟΓΡΑΦΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ (ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΥΠ΄ ΑΡΙΘΜ 456/01.06.2017  ΜΕ 
ΑΡΙΘΜΟ ΚΑΤΑΧΩΡΗΣΗΣ ΣΤΟ ΜΗΤΡΩΟ ΔΕΣΜΕΥΣΕΩΝ 
ΤΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΜΑΣ Α/Α 2) 
 

3.000,00 3.000,00 

23 0072.1511.0002 15.000,00 

 
ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ  ΓΙΑ  ΤΗN ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ ΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΓΙΑ ΤΟ  
ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΕΙΚΟΣΙ ΤΕΣΣΑΡΩΝ (24)  ΜΗΝΩΝ 
ΑΠΟ ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ. ΑΦΟΡΑ ΤΑ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΕΤΗ  2018 & 2019. ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 20.000,00€ ΕΚ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΤΟ 
ΠΟΣΟ ΤΩΝ 15.000,00€ ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ ΤΟΥ 2018  
ΚΑΙ ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 5.000,00€ ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ ΤΟΥ 
2019. € (ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΥΠ΄ ΑΡΙΘΜ 18/02.01.2017  ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ 
ΚΑΤΑΧΩΡΗΣΗΣ ΣΤΟ ΜΗΤΡΩΟ ΔΕΣΜΕΥΣΕΩΝ ΤΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΜΑΣ Α/Α 2) 

15.000,00 15.000,00 

24 0072.1512.0001 150.000,00 

 
ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ  ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ 
ΚΤΙΡΙΩΝ ΤΗΣ ΠΑΜΘ & ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ ΤΟ  
ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΕΙΚΟΣΙ ΤΕΣΣΑΡΩΝ (24)  ΜΗΝΩΝ 
ΑΠΟ ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ. ΑΦΟΡΑ ΤΑ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΕΤΗ  2018 & 2019. ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 205.000,00€ ΕΚ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΤΟ 
ΠΟΣΟ ΤΩΝ 150.000,00€ ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ ΤΟΥ  2018 
ΚΑΙ ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 55.000,00€ ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ ΤΟΥ 
2019. (ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΥΠ΄ ΑΡΙΘΜ 20/02.01.2017  ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ 
ΚΑΤΑΧΩΡΗΣΗΣ ΣΤΟ ΜΗΤΡΩΟ ΔΕΣΜΕΥΣΕΩΝ ΤΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΜΑΣ Α/Α 2)  

150.000,00 150.000,00 

25 0072.1512.0002 120,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΜΗ 
ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΤΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ ΤΗΣ ΠΑΜΘ  ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΕΡΙΟΔΟ 1/1/2018-31/1/2018 (ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΥΠ΄ ΑΡΙΘΜ 237/02.01.2017  ΜΕ 
ΑΡΙΘΜΟ ΚΑΤΑΧΩΡΗΣΗΣ ΣΤΟ ΜΗΤΡΩΟ ΔΕΣΜΕΥΣΕΩΝ 
ΤΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΜΑΣ Α/Α 2) 

2.000,00 2.000,00 

26 0191.0821.0008 142.763,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ ΤΗΣ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 
2017-2018, ΑΦΟΡΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΟΔΟ 1/1/2018 ΕΩΣ 31/8/2018 
(ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΩΝ ΑΝΑΛΉΨΕΩΝ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 
ΥΠ΄ ΑΡΙΘΜ 25,26/2-1-2017 & 645/8-9-2017  ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ 
ΚΑΤΑΧΩΡΗΣΗΣ ΣΤΟ ΜΗΤΡΩΟ ΔΕΣΜΕΥΣΕΩΝ ΤΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΜΑΣ Α/Α 1,2,3 ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΑ) 

255.200,00 255.200,00 

27 0191.0821.0008 112.437,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ ΤΗΣ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 
2017-2018, ΑΦΟΡΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΟΔΟ 1/1/2018 ΕΩΣ 31/8/2018  
(ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΩΝ ΑΝΑΛΉΨΕΩΝ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 
ΥΠ΄ ΑΡΙΘΜ 25,26/2-1-2017 & 645/8-9-2017  ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ 
ΚΑΤΑΧΩΡΗΣΗΣ ΣΤΟ ΜΗΤΡΩΟ ΔΕΣΜΕΥΣΕΩΝ ΤΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΜΑΣ Α/Α 1,2,3 ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΑ) 

255.200,00 255.200,00 

28 0191.0821.0009 169.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ ΤΗΣ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 
2018-2019, ΑΦΟΡΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΟΔΟ 1/9/2018 ΕΩΣ 
31/12/2018 ΠΡΟΑΙΡΕΣΗ-ΠΑΡΑΤΑΣΗ (ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΣΗ 
ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΑΝΑΛΉΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΥΠ΄ ΑΡΙΘΜ 25/2-
1-2017  ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ ΚΑΤΑΧΩΡΗΣΗΣ ΣΤΟ ΜΗΤΡΩΟ 
ΔΕΣΜΕΥΣΕΩΝ ΤΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΜΑΣ Α/Α 1) 

185.700,00 185.700,00 

ΑΔΑ: Ω0ΥΜ7ΛΒ-25Ζ



29 0191.0821.0009 16.700,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ ΤΗΣ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 
2018-2019, ΑΦΟΡΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΟΔΟ 1/9/2018 ΕΩΣ 
31/12/2018 ΠΡΟΑΙΡΕΣΗ-ΠΑΡΑΤΑΣΗ (ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΣΗ 
ΠΟΛΥΕΤΩΝ ΑΝΑΛΉΨΕΩΝ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΥΠ΄ ΑΡΙΘΜ 26/2-
1-2017, 6457-9-2017  ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ ΚΑΤΑΧΩΡΗΣΗΣ ΣΤΟ 
ΜΗΤΡΩΟ ΔΕΣΜΕΥΣΕΩΝ ΤΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΜΑΣ Α/Α 2,3 
ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΑ) 

185.700,00 185.700,00 

30 0192.0821.0008 650.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ ΤΗΣ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 
2017-2018, ΑΦΟΡΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΟΔΟ 1/1/2018 ΕΩΣ 31/8/2018 
( ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΩΝ  ΑΝΑΛΉΨΕΩΝ  ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 
ΥΠ΄ ΑΡΙΘΜ 29,30/2-1-2017 & 646/7-9-2017  ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ 
ΚΑΤΑΧΩΡΗΣΗΣ ΣΤΟ ΜΗΤΡΩΟ ΔΕΣΜΕΥΣΕΩΝ ΤΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΜΑΣ Α/Α 1,2,3 ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΑ) 

798.500,00 798.500,00 

31 0192.0821.0008 148.500,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ ΤΗΣ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 
2017-2018, ΑΦΟΡΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΟΔΟ 1/1/2018 ΕΩΣ 31/8/2018           
( ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΩΝ  ΑΝΑΛΉΨΕΩΝ  ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 
ΥΠ΄ ΑΡΙΘΜ 29,30/2-1-2017 & 646/7-9-2017  ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ 
ΚΑΤΑΧΩΡΗΣΗΣ ΣΤΟ ΜΗΤΡΩΟ ΔΕΣΜΕΥΣΕΩΝ ΤΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΜΑΣ Α/Α 1,2,3 ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΑ) 

798.500,00 798.500,00 

32 0192.0821.0009 520.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ ΤΗΣ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 
2018-2019 ΑΦΟΡΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΟΔΟ ΑΠΟ 1/9/2018 ΕΩΣ 
31/12/2018 ΠΡΟΑΙΡΕΣΗ-ΠΑΡΑΤΑΣΗ ( ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΣΗ 
ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΑΝΑΛΉΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΥΠ΄ ΑΡΙΘΜ  29/2-
1-2017 ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ ΚΑΤΑΧΩΡΗΣΗΣ ΣΤΟ ΜΗΤΡΩΟ 
ΔΕΣΜΕΥΣΕΩΝ ΤΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΜΑΣ Α/Α 1) 

560.200,00 560.200,00 

33 0192.0821.0009 40.200,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ ΤΗΣ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 
2018-2019, ΑΦΟΡΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΟΔΟ 1/9/2018 ΕΩΣ 
31/12/2018         ( ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΩΝ ΑΝΑΛΉΨΕΩΝ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΥΠ΄ ΑΡΙΘΜ 30/2-1-2017, 646/7-9-2017 ΜΕ 
ΑΡΙΘΜΟ ΚΑΤΑΧΩΡΗΣΗΣ ΣΤΟ ΜΗΤΡΩΟ ΔΕΣΜΕΥΣΕΩΝ 
ΤΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΜΑΣ Α/Α 2,3 ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΑ) 

560.200,00 560.200,00 

34 0292.0342.0012 13.500,00 

 
ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΑΜΟΙΒΩΝ (ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ), ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ (ΕΝΟΣ (1) 
ΑΤΟΜΟΥ) ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 
ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ, ΓΙΑ ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΜΕΧΡΙ 
ΕΝΑ (1) ΕΤΟΣ, ΜΕ ΔΥΝΑΤΟΤΗΤΑ ΑΝΑΝΕΩΣΗΣ Ή 
ΠΑΡΑΤΑΣΗΣ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΕΩΣ ΤΟ ΤΕΛΟΣ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ, ΒΑΣΕΙ ΤΩΝ ΔΙΑΤΑΞΕΩΝ ΤΗΣ ΠΑΡ. 3 
ΤΟΥ ΑΡ. 21 ΤΟΥ Ν. 2190/94, ΤΟ ΟΠΟΙΟ ΘΑ ΠΡΟΣΛΗΦΘΕΙ 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΕΠΙΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΛΗΨΗΣ ΜΕΤΡΩΝ ΓΙΑ ΤΑ ΕΞΩΤΙΚΑ ΝΟΣΗΜΑΤΑ (ΟΖΩΔΗΣ 
ΔΕΡΜΑΤΙΤΙΔΑ ΒΟΟΕΙΔΩΝ, ΕΥΛΟΓΙΑ ΤΟΥ ΠΡΟΒΑΤΟΥ, 
ΑΦΘΩΔΗΣ ΠΥΡΕΤΟΣ, ΠΑΝΩΛΗ ΤΩΝ ΜΙΚΡΩΝ 
ΜΗΡΥΚΑΣΤΙΚΩΝ) ΠΟΥ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΕΙΤΑΙ ΚΑΤΑ 100% 
ΑΠΟ ΤΗΝ Ε.Ε(ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΥΠ΄ ΑΡΙΘΜ 462//19.05.2017  ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ 
ΚΑΤΑΧΩΡΗΣΗΣ ΣΤΟ ΜΗΤΡΩΟ ΔΕΣΜΕΥΣΕΩΝ Α/Α 1) 

30.000,00 30.000,00 

35 0292.0352.0012 5.000,00 

 
ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΕΙΣΦΟΡΩΝ ΣΕ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟΥΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥΣ, 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ (ΕΝΟΣ (1) ΑΤΟΜΟΥ) ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ, ΓΙΑ ΧΡΟΝΙΚΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΜΕΧΡΙ ΕΝΑ (1) ΕΤΟΣ, ΜΕ ΔΥΝΑΤΟΤΗΤΑ 
ΑΝΑΝΕΩΣΗΣ Ή ΠΑΡΑΤΑΣΗΣ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΕΩΣ ΤΟ 
ΤΕΛΟΣ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ, ΒΑΣΕΙ ΤΩΝ ΔΙΑΤΑΞΕΩΝ 
ΤΗΣ ΠΑΡ. 3 ΤΟΥ ΑΡ. 21 ΤΟΥ Ν. 2190/94, ΤΟ ΟΠΟΙΟ ΘΑ 
ΠΡΟΣΛΗΦΘΕΙ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΕΠΙΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΛΗΨΗΣ ΜΕΤΡΩΝ ΓΙΑ ΤΑ ΕΞΩΤΙΚΑ 
ΝΟΣΗΜΑΤΑ (ΟΖΩΔΗΣ ΔΕΡΜΑΤΙΤΙΔΑ ΒΟΟΕΙΔΩΝ, ΕΥΛΟΓΙΑ 
ΤΟΥ ΠΡΟΒΑΤΟΥ, ΑΦΘΩΔΗΣ ΠΥΡΕΤΟΣ, ΠΑΝΩΛΗ ΤΩΝ 
ΜΙΚΡΩΝ ΜΗΡΥΚΑΣΤΙΚΩΝ) ΠΟΥ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΕΙΤΑΙ ΚΑΤΑ 
100% ΑΠΟ ΤΗΝ Ε.Ε, (ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΥΠ΄ ΑΡΙΘΜ 463/19.05.2017 ΜΕ 
ΑΡΙΘΜΟ ΚΑΤΑΧΩΡΗΣΗΣ ΣΤΟ ΜΗΤΡΩΟ ΔΕΣΜΕΥΣΕΩΝ  
Α/Α 1) 

11.500,00 11.500,00 

36 0311.1511.0001 60.000,00 

 
ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ  ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΘΕΣΗ 
ΜΕΣΩ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΤΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΚΑΥΣΙΜΩΝ 
ΚΙΝΗΣΗΣ ΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ ΤΟ  ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΕΙΚΟΣΙ 
ΤΕΣΣΑΡΩΝ (24)  ΜΗΝΩΝ ΑΠΟ ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ ΤΗΣ 
ΣΥΜΒΑΣΗΣ. ΑΦΟΡΑ ΤΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΕΤΗ  2018 & 2019. 
ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 85.000,00€ ΕΚ ΤΩΝ 
ΟΠΟΙΩΝ ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ  60.000,00€ ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ 
ΤΟΥ 2018 ΚΑΙ ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 25.000,00€ ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
Π/Υ ΤΟΥ 2019(ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΥΠ΄ ΑΡΙΘΜ 34/02.01.2017  ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ 
ΚΑΤΑΧΩΡΗΣΗΣ ΣΤΟ ΜΗΤΡΩΟ ΔΕΣΜΕΥΣΕΩΝ Α/Α 2) 

60.000,00 60.000,00 

 

ΑΔΑ: Ω0ΥΜ7ΛΒ-25Ζ



 
 

Β. ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ ΚΑΙ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 

 

Α/Α ΕΙΔΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑΣ 
&                             

ΚΑΕ 

ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΑΡΧΙΚΟΣ 
 ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

1 0072.0211.0200 12.472,00 
 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΒΑΣΙΚΟΥ ΜΙΣΘΟΥ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 

16.172.00 16.172.00 

2 0072.0211.0200 3.700,00 
 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΒΑΣΙΚΟΥ ΜΙΣΘΟΥ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 

16.172.00 16.172.00 

3 0072.0213.0200 130,00 ΠΛΗΡΩΜΗ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΠΑΡΟΧΗΣ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 260,00 260,00 

4 0072.0213.0200 130,00 ΠΛΗΡΩΜΗ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΠΑΡΟΧΗΣ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 260,00 260,00 

5 0072.0215.0200 2.741,00 ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΠΙΔΟΜΑΤΟΣ ΘΕΣΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 2.741,00 2.741,00 

6 0072.0221.0200 17,00 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΜΙΣΘΟΛΟΓΙΚΩΝ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΒΑΣΕΙ ΕΝΙΑΙΟΥ 
ΜΙΣΘΟΛΟΓΙΟΥ – ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΟΥ (ΑΡΘ 29 ΠΑΡ.2 
Ν.4024/27-10-2011) ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΕΤΩΝ 

17,00 17,00 

7 0072.0225.0200 150,00 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΠΙΔΟΜΑΤΟΣ ΕΠΙΚΙΝΔΥΝΗΣ ΚΑΙ 
ΑΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 

150,00 150,00 

8 0072.0228.0200 150,00 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΠΙΔΟΜΑΤΟΣ ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΙΚΩΝ-
ΠΑΡΑΜΕΘΟΡΙΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 

500,00 500,00 

9 0072.0228.0200 350,00 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΠΙΔΟΜΑΤΟΣ ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΙΚΩΝ-
ΠΑΡΑΜΕΘΟΡΙΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 

500,00 500,00 

10 0072.0229.0200 824,00 ΠΛΗΡΩΜΗ ΛΟΙΠΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ ΕΠΙΔΟΜΑΤΩΝ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 824,00 824,00 

11 0072.0291.0200 6.263,00 
 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΙΣΦΟΡΩΝ ΣΤΟ ΙΚΑ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 

6.263,00 6.263,00 

12 0072.0292.0200 280,00 ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΙΣΦΟΡΩΝ ΣΤΟ ΙΚΑ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 14.528,00 14.528,00 

13 0072.0292.0200 2.500,00 ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΙΣΦΟΡΩΝ ΣΕ ΛΟΙΠΟΥΣ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟΥΣ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 

14.528,00 14.528,00 

14 0072.0292.0200 285,00 ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΙΣΦΟΡΩΝ ΣΕ ΛΟΙΠΟΥΣ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟΥΣ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 

14.528,00 14.528,00 

15 0072.0293.0200 100,00 ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΙΣΦΟΡΩΝ ΥΠΕΡ ΕΟΠΠΥ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 100.00 100,00 

16 0072.0293.0200 1.000,00 ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΙΣΦΟΡΩΝ ΥΠΕΡ ΕΟΠΠΥ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 1.000,00 1.000,00 

17 0072.0294.0200 140,00 

 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΗΣ ΕΙΣΦΟΡΑΣ ΥΠΕΡ ΕΦΚΑ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΠΟΥ ΥΠΑΓΟΝΤΑΝ ΜΕΧΡΙ ΤΗΝ 31-12-2016 
ΣΤΟ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟ ΣΥΝΤΑΞΙΟΔΟΤΙΚΟ ΚΑΘΕΣΤΩΣ ΤΟΥ 
ΔΗΜΟΣΙΟΥ, ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ      ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 

140,00 140,00 

18 0072.0342.0200 1.865,50 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΑΜΟΙΒΩΝ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΧΕΣΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΟΧ ΓΕΝΙΚΑ(ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ ΚΑΙ ΤΟ 
ΕΠΟΧΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ) ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΕΤΩΝ 

3.100,00 3.100,00 

19 0072.0342.0200 1.234,50 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΑΜΟΙΒΩΝ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΧΕΣΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΟΧ ΓΕΝΙΚΑ(ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ ΚΑΙ ΤΟ 
ΕΠΟΧΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ) ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΕΤΩΝ 

3.100,00 3.100,00 

20 0072.0352.0200 471,25 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΙΣΦΟΡΩΝ ΣΕ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟΥΣ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΙΔΟΧ ΓΕΝΙΚΑ(ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ ΚΑΙ ΤΟ ΕΠΟΧΙΚΟ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ) ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 

783,11 783,11 

21 0072.0352.0200 311,86 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΙΣΦΟΡΩΝ ΣΕ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟΥΣ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΙΔΟΧ ΓΕΝΙΚΑ(ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ ΚΑΙ ΤΟ ΕΠΟΧΙΚΟ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ) ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 

783,11 783,11 

22 0072.0515.0200 60.000,00 ΠΛΗΡΩΜΗ ΓΙΑ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΜΕΛΩΝ ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ 
ΟΡΓΑΝΩΝ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 60.000,00 60.000,00 

23 0072.0519.0200 2.100,00 ΠΉΡΩΜΗ ΛΟΙΠΩΝ ΠΡΟΣΘΕΤΩΝ ΠΑΡΟΧΩΝ ΚΑΙ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 3.300,00 3.300,00 

24 0072.0716.0200 32.000,00 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΛΟΙΠΩΝ 
ΠΡΟΣΩΠΩΝ ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ (ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ Ο 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ, ΤΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ 
ΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ ΤΟΥ ΚΟΙΝΟΒΟΥΛΙΟΥ, ΟΙ ΓΕΝ. 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΣ, ΚΑΙ ΟΙ ΑΙΡΕΤΟΙ) ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 

30.000,00 30.000,00 

25 0292.0342.0200 2.066,13 ΠΛΗΡΩΜΗ ΑΜΟΙΒΩΝ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΧΕΣΗ 2.066,13 2.066,13 

ΑΔΑ: Ω0ΥΜ7ΛΒ-25Ζ



ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 
(ΙΔΟΧ) ΓΕΝΙΚΑ (ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ ΚΑΙ ΤΟ ΕΠΟΧΙΚΟ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ) ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 

26 0292.0352.0200 522,94 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΙΣΦΟΡΩΝ ΣΕ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟΥΣ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ (ΙΔΟΧ) 
ΓΕΝΙΚΑ ΕΠΟΧΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ, ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 

522,94 522,94 

 

 
 

Γ. ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2018 ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΚΑΙ 
ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 

 
Α/Α ΕΙΔΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑΣ 

&                                
ΚΑΕ 

ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

1 0072.0211.0002 561.681,00 

 
ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ ΤΗΣ 
ΑΝΤΙΜΙΣΘΙΑΣ ΑΙΡΕΤΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ ΚΑΙ ΤΗΣ  
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ, ΕΙΔΙΚΩΝ 
ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ, ΕΝΟΣ 
(1) ΔΙΚΗΓΟΡΟΥ ΚΑΙ ΤΗΣ ΑΝΤΙΜΙΣΘΙΑΣ ΕΝΟΣ (1) 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ ΕΤΟΥΣ 2018 

564.681,00 564.681,00 

2 0072.0211.0005 4.998.800,00 
ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ ΤΟΥ ΒΑΣΙΚΟΥ 
ΜΙΣΘΟΥ ΤΗΣ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΤΩΝ ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΑΥΤΩΝ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΤΗΣ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΕΤΟΥΣ 2018  

5.002.500,00 5.002.500,00 

3 0072.0213.0002 4.070,00 
ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ 
ΕΙΔΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΩΝ  
ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ, ΕΝΟΣ (1) ΔΙΚΗΓΟΡΟΥ  ΕΤΟΥΣ 2018 

4.200,00 4.200,00 

4 0072.0213.0005 112.870,00 
ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ ΤΗΣ 
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΠΑΡΟΧΗΣ ΤΗΣ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΤΩΝ 
ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΑΥΤΩΝ ΜΕ ΣΧΕΣΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΕΤΟΥΣ 2018 

113.000,00 113.000,00 

5 0072.0215.0002 112.230,00 
ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ ΑΝΤΙΜΙΣΘΙΑΣ 
ΑΙΡΕΤΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ ΚΑΙ ΤΗΣ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ 
ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ ΚΑΙ ΤΗΣ ΑΝΤΙΜΙΣΘΙΑΣ 
ΕΝΟΣ (1) ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ ΕΤΟΥΣ 2018 

112.230,00 112.230,00 

6 0072.0215.0005 350.000,00 
ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ ΤΟΥ 
ΕΠΙΔΟΜΑΤΟΣ ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ ΤΗΣ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ 
ΤΩΝ ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΑΥΤΩΝ ΜΕ 
ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΕΤΟΥΣ 2018 

350.000,00 350.000,00 

7 0072.0221.0002 2.604,00 
ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ ΤΗΣ 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΕΙΔΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΚΑΙ  
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ  ΕΤΟΥΣ 2018  

2.604,00 2.604,00 

8 0072.0221.0005 134.983,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ ΤΩΝ 
ΜΙΣΘΟΛΟΓΙΚΩΝ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΒΑΣΕΙ ΕΝΙΑΙΟΥ 
ΜΙΣΘΟΛΟΓΙΟΥ-ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΟΥ( ΑΡΘΡ. 29 ΠΑΡ. 2 
Ν.4024/27-10-2011) ΤΗΣ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΤΩΝ ΜΟΝΙΜΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΑΥΤΩΝ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
Ι.Δ.Α.Χ. ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΕΤΟΥΣ 2018 

135.000,00 135.000,00 

9 0072.0225.0005 35.850,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ ΤΟΥ 
ΕΠΙΔΟΜΑΤΟΣ ΕΠΙΚΙΝΔΥΝΗΣ ΚΑΙ ΑΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΤΗΣ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΤΩΝ ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΚΑΘΩΣ 
ΚΑΙ ΑΥΤΩΝ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΤΗΣ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΕΤΟΥΣ 2018 

36.000,00 36.000,00 

10 0072.0228.0002 8.250,00 

 
ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ ΤΗΣ 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΕΙΔΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΙ ΕΝΟΣ (1) 
ΔΙΚΗΓΟΡΟΥ  ΕΤΟΥΣ 2018 

8.400,00 8.400,00 

11 0072.0228.0005 245.650,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ ΤΟΥ 
ΕΠΙΔΟΜΑΤΟΣ ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΠΑΡΑΜΕΘΟΡΙΩΝ 
ΠΕΡΙΟΧΩΝ ΤΗΣ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΤΩΝ ΜΟΝΙΜΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΑΥΤΩΝ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
Ι.Δ.Α.Χ. ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΕΤΟΥΣ 2018 

246.000,00 246.000,00 

12 0072.0229.0002 33.670,00 
ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ ΤΗΣ 
ΑΝΤΙΜΙΣΘΙΑΣ ΑΙΡΕΤΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ ΚΑΙ ΤΗΣ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ 
ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ ΚΑΙ ΤΗΣ ΑΝΤΙΜΙΣΘΙΑΣ 
ΕΝΟΣ (1) ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ ΕΤΟΥΣ 2018 

33.670,00 33.670,00 

13 0072.0229.0005 9.252,00 
ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ ΤΩΝ ΛΟΙΠΩΝ 
ΕΙΔΙΚΩΝ ΕΠΙΔΟΜΑΤΩΝ ΤΗΣ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΤΩΝ 
ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΑΥΤΩΝ ΜΕ ΣΧΕΣΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΕΤΟΥΣ 2018 

9.252,00 9.252,00 

14 0072.0289.0005 45.000,00 ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΣΩΣΗΣ ΓΙΑ ΛΟΙΠΕΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ 
(ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΜΟΝΙΜΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ) ΕΤΟΥΣ 2018 45.000,00 45.000,00 

15 0072.0291.0002 79.987,00 ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΩΝ 
ΕΙΣΦΟΡΩΝ ΥΠΕΡ ΙΚΑ ΕΤΟΥΣ 2018 80.087,00 80.087,00 

ΑΔΑ: Ω0ΥΜ7ΛΒ-25Ζ



16 0072.0291.0005 212.000,00 
ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ ΤΩΝ ΕΙΣΦΟΡΩΝ 
ΣΤΟ ΙΚΑ ΤΗΣ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΤΩΝ ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΑΥΤΩΝ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΤΗΣ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΕΤΟΥΣ 2018 

212.000,00 212.000,00 

17  0072.0292.0001 2.150,00 
 
ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ ΕΙΣΦΟΡΩΝ ΣΕ 
ΛΟΙΠΟΥΣ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟΥΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥΣ ΕΤΟΥΣ 2018 

2.150,00 2.150,00 

18 0072.0292.0002 37.472,00 
 
ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ ΕΙΣΦΟΡΩΝ ΣΕ 
ΛΟΙΠΟΥΣ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟΥΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥΣ ΕΤΟΥΣ 2018 

37.972,00 37.972,00 

19 0072.0292.0005 379.715,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ ΤΩΝ ΕΙΣΦΟΡΩΝ 
ΣΕ ΛΟΙΠΟΥΣ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟΥΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥΣ ΤΗΣ 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΤΩΝ ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ 
ΑΥΤΩΝ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 
ΕΤΟΥΣ 2018 

380.000,00 380.000,00 

20 0072.0293.0001 671,00 ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ  ΕΙΣΦΟΡΩΝ 
ΥΠΕΡ ΕΟΠΥΥ  ΕΤΟΥΣ 2018 671,00 671,00 

21 0072.0293.0002 6.641,00 
 
ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ ΕΙΣΦΟΡΩΝ 
ΥΠΕΡ ΕΟΠΥΥ  ΕΤΟΥΣ 2018 

6.641,00 6.641,00 

22 0072.0293.0005 150.000,00 
ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ ΤΩΝ ΕΙΣΦΟΡΩΝ 
ΥΠΕΡ ΕΟΠΥΥ ΤΗΣ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΤΩΝ ΜΟΝΙΜΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΑΥΤΩΝ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
Ι.Δ.Α.Χ. ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΕΤΟΥΣ 2018 

150.000,00 150.000,00 

23 0072.0294.0002 9.501,00 
ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΗ ΕΙΣΦΟΡΑ ΥΠΕΡ 
ΕΦΚΑ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΠΟΥ ΥΠΑΓΟΝΤΑΝ ΜΕΧΡΙ ΤΗΝ 31-12-
2016 ΣΤΟ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟ –ΣΥΝΤΑΞΙΟΔΟΤΙΚΟ ΚΑΘΕΣΤΩΣ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΕΤΟΥΣ 2018 

9.501,00 9.501,00 

24 0072.0294.0005 169.860,00 
ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΗ ΕΙΣΦΟΡΑ ΥΠΕΡ 
ΕΦΚΑ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΠΟΥ ΥΠΑΓΟΝΤΑΝ ΜΕΧΡΙ ΤΗΝ 31-12-
2016 ΣΤΟ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟ –ΣΥΝΤΑΞΙΟΔΟΤΙΚΟ ΚΑΘΕΣΤΩΣ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΕΤΟΥΣ 2018 

170.000,00 170.000,00 

25 0072.0515.0002 80.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΟΥΣ ΣΤΑ ΣΥΛΛΟΓΙΚΑ ΟΡΓΑΝΑ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ-ΙΟΥΝΙΟ  2018 (ΑΠΟ 
1/1/2018 ΕΩΣ 30/6/2018) 

190.000,00 190.000,00 

26 0072.0519.0001 13.150,00 
 
ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟΥ 
ΓΙΑΤΡΟΥ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΕΤΟΥΣ 
2018 

13.150,00 13.150,00 

27 0072.0716.0002 30.000,00 

 
ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΩΝ 
ΕΞΟΔΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ 
ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΟΥΣ ΣΤΑ 
ΣΥΛΛΟΓΙΚΑ ΟΡΓΑΝΑ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ-ΙΟΥΝΙΟ 2018 (ΑΠΟ 1/1/2018 ΕΩΣ 30/6/2018 ) 

140.000,00 140.000,00 

 
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  942/2017. 
 

 
 
 

                                Ο  ΠΡΟΕΔΡOΣ 
                  ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

                       ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 

   ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ  
   ΓΕΩΡΓΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
   ΑΛΑΤΖΑ- ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ   

ΕΞΑΚΟΥΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΜΕΤΙΝ 
ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 
ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

   ΖΙΜΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
  

 

ΑΔΑ: Ω0ΥΜ7ΛΒ-25Ζ


		2017-12-21T13:25:46+0200
	Athens




